
MUNICIPIO CORDOBA IMUES SAN LORENZO MALLAMA FUNES RICAURTE

NOMBRE PROYECTO

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS A 

ESCUELAS DE 

FORMACION DEL 

MUNICIPIO DE 

CORDOBA.

CONSTRUCCION 

CANCHA MULTIPLE EN 

LA VEREDA SAN 

ISIDRO MUNICIPIO DE 

IMUES.

APOYO A LOS 

CAMPEONATOS DE 

FIN DE AÑO A 

EALIZARSE EN EL 

MUNICIPIO E 

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA A LOS 

DEPORTISTAS.

CAMPEONATO DE 

FUTBOL DE SALON 

COPA EL ARCO 2014 Y 

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL 2014 EN EL 

MUNICIPIO DE 

MALLAMA.

CONSTRUCCION DE 

MURO DE 

CERRAMIENTO EN 

MAMPOSTERIA PARA 

LA CANCHA SINTETICA 

DEL MUNICIPIO DE 

FUNES.

ADQUISISCION DE 

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA PARA LAS 

ESCUELAS DE 

FORMACION DEL 

MUNICIPIO DE 

RICAURTE.

VALOR RECURSOS IVA 21.526.643,69             15.497.209,03             24.766.396,29             19.732.013,73                          22.156.187,93 18.922.464,72             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK.

EL VALOR DE LOS 

RECURSOS DE IVA NO 

ES EL CORRECTO EN EL 

ANEXO 2. NO CUMPLE 

REQUISITOS.

OK. OK.

EVALUACION FINAL CONVOCATORIA DISTRIBUCION RECURSOS TELEFONIA MOVIL SECRETARIA DE RECREACION Y DEPORTE 2014



MUNICIPIO CONSACA LA FLORIDA CONTADERO IPIALES SANTACRUZ POLICARPA

NOMBRE PROYECTO

ADECUACION DEL 

ESCENARIO 

DEPORTIVO Y 

RECREATIVO PARQUE 

INFANTIL SAN VICENTE 

PARA LA PROMOCION 

DE LA RECREACION EN 

EL MUNICIPIO DE 

CONSACA.

JUEGOS MUNICIPALES 

DE LA JUVENTUD Y LA 

CONVIVENCIA LA 

FLORIDA 2014.

REMODELACION DEL 

POLIDEPORTIVO DEL 

SECTOR SIMON 

BOLIVAR DEL 

MUNICIPIO DE 

CONTADERO.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE, LA 

RECREACION Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

IPIALES EN EVENTOS 

DEPORTIVOS, I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

CIUDAD DE IPIALES.

ADQUISICION DE 

IMPLEMENTOS PARA 

ACTIVIDAD FISICA Y 

RECREACION EN EL 

MUNICIPIO DE 

SANTACRUZ

SEGUNDO 

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE FUBOL 

DE SALON FEMENINO 

Y MASCULINO 

POLIDEPORTEANDO 

POLICARPA POR LA 

PAZ 2014.

VALOR RECURSOS IVA 23.995.891,31             24.942.841,88             18.114.751,09             43.955.184,02             31.819.964,76            18.548.011,69             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE VENCIDAS CUMPLE CUMPLE VENCIDAS CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK.

EN CARTA DE 

PRESENTACION NO 

MENCIONA VALOR 

DEL PROYECTO, NO 

DILIGENCIA ANEXO 2,  

FACULTADES 

VENCIDAS. OK.

EN CARTA DE 

PRESENTACION Y 

ANEXO 2 VALOR DE 

RECURSOS IVA 

INCORRECTO, EN 

ANEXO 2 MECIONA 

RECURSOS 2013.

EN CARTA DE 

PRESENTACION EL 

VALOR DE RECURSOS 

DE IVA ES 

INCORRECTO, EN 

ANEXO 2 NO APARECE 

EL VALOR DEL 

PROYECTO, 

FACULTADES 

VENCIDAS.. OK.



MUNICIPIO PROVIDENCIA TUQUERRES PUERRES POTOSI LOS ANDES ALBAN

NOMBRE PROYECTO

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS PARA EL 

FOMENTO Y 

DESARROLLO DEL 

DEPORTE EN EL 

MUNICIPIO DE 

PROVIDENCIA.

PROMOCION Y 

FOMENTO AL 

DEPORTE Y LA 

RECREACION FISICA A 

TRAVES DE 

CAMPEONATOS 

INTEGRALES EN EL 

MUNICIPIO DE 

TUQUERRES.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE, LA 

RECEREACION Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

PUERRES A TRAVES DE 

LA CONSECUCION DE 

RECURSOS EN 

INFRAESTRUCTURA 

DEPORTIVA Y 

EVENTOS 

DEPORTIVOS.

CAMPEONATO DE 

INTEGRACION 

DEPORTIVA 

MUNICIPAL VERSION 

2014.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE, LA 

RECREACION Y LA 

ACTIVIDAD FISICA DEL 

MUNICIPIO DE LOS 

ANDES SOTOMAYOR 

EN 

INFRAESTRUCTURA 

DEPORTIVA Y 

EVENTOS 

DEPORTIVOS.

REALIZACION DEL 

CAMPEONATO 

INTERMUNICIPAL DE 

FUTBOL DE VERANO 

DEL NORTE DE 

NARIÑO CATEGORIA 

LIBRE Y VETERANOS 

VERSION 2014 EN EL 

MUNICIPIO DE ALBAN 

(SAN JOSE).

VALOR RECURSOS IVA 25.112.658,33             26.768.322,09             58.282.350,11             23.232.268,79             63.953.875,11            22.077.500,13             

CARTA DE PRESENTACION NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

EN CARTA DE 

PRESENTACION EL 

VALOR DE RECURSOS E 

IVA ES INCORRECTO. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO SAN BERNARDO LA LLANADA ROBERTO PAYAN ARBOLEDA CUMBITARA BELEN

NOMBRE PROYECTO

ADECUACION Y 

MEJORAMIENTO DEL 

GIMNASIO MUNICIPAL 

Y FORTALECIMIENTO A 

ESCUELAS Y CLUBES 

DEPORTIVOS EN SAN 

BERNARDO.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE, LA 

RECREACION Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS Y 

RECREATIVOS.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS PARA LA 

PARCTICA DEL 

DEPORTE EN EL 

MUNICIPIO DE 

ROBERTO PAYAN.

ORGANIZACIÓN DE 

EVENTOS Y 

ATIVIDADES 

DEPORTIVAS, 

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS EN EL 

MUNICIPIO DE 

ARBOLEDA.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE Y LA 

ACTIVIDAD FISICA DEL 

MUNICIPIO DE 

CUMBITARA EN EL 

APOYO A ESCUELAS 

DE FORMACION 

DEPORTIVA.

APOYO, PROMOCION 

Y FOMENTO AL 

DEPORTE, LA 

RECREACION Y 

EDUCACION FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

BELEN.

VALOR RECURSOS IVA 25.823.373,60             26.734.839,06             20.079.366,80             23.747.755,08             26.909.704,42            18.848.432,33             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES NO PRESENTA CUMPLE VENCIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

EN EL ANEXO 2 DE LOS 

2 PROYECTOS NO 

DISCRIMINA 

PRESUPUESTO, NO 

PRESENTA 

FACULTADES. OK.

 FACULTADES 

VENCIDAS. OK. OK. OK.



MUNICIPIO YACOANQUER SAPUYES FRANCISCO PIZARRO SAMANIEGO CHACHAGUI EL TAMBO

NOMBRE PROYECTO

FORTALECIMIENTO A 

LOS PROGRAMAS, 

PROCESOS Y 

ACTIVIDADES 

DEPORTIVAS 

IMPLEMENTADAS EN 

EL PLAN ANUAL 2014 

DE RECREACION, 

DEPORTE, ACTIVIDAD 

FISICA Y DE TIEMPO 

LIBRE.

CONSTRUCCION 

PRIEMERA ETAPA EL 

CIERRE DEL CENTRO 

RECREATIVO Y 

DEPORTIVO DEL 

MUNICIPIO DE 

SAPUYES.

APOYO, PROMOCION 

Y FOMENTO AL 

DEPORTE LA 

RECREACION FISICA Y 

LA EDUCACION FISICA.

APOYO A EVENTOS DE 

FORMACION 

DEPORTIVA- 

CAMPEONATOS 

INTERSECTORES DE 

FUTBOL CATEGORIA 

LIBRE Y VETERANOS 

DE MICROFUTBOL , 

CAMPEONATO 

INFANTIL DE FUTBOL Y 

VALIDA 

DEPARTAMENTAL DE 

MOTOCICLISMO.

FORTALECIMIENTO DE 

LOS PROCESOS 

DEPORTIVOS, 

RECREATIVOS Y DE 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

CHACHAGUI.

CONSTRUCCION Y 

ADECUACION MURO 

DE CERRAMIENTO, 

POLIDEPORTIVO 

BARRIO LA PLAYA EL 

TAMBO.

VALOR RECURSOS IVA 55.607.286,75             15.549.151,91             15.710.983,43             31.451.568,48             20.663.732,55            24.821.638,01             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VENCIDAS

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK. OK.

FACULTADES 

VENCIDAS DESDE EL 

AÑO 2012. NO 

PRESENTA 

NOMBRAMIENTO R.L.



MUNICIPIO LA UNION PASTO ANCUYA PUPIALES ILES ALDANA

NOMBRE PROYECTO

APOYO, PROMOCION 

Y FOMENTO AL 

DEPORTE , LA 

RECREACION FISICA Y 

LA EDUCACION FISICA 

EN EL MUNICIPIO DE 

LA UNION.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO DE 

LOS PROCESOS 

DEPORTIVOS, 

RECREATIVOS Y 

ACTIVIDAD FISICA DEL 

MUNICIPIO DE PASTO.

FORMACION DE 

ESCUELAS 

DEPORTIVAS 

MUNICIPIO DE 

ANCUYA Y 

PREVENCION DE 

RIESGOS EN LA 

DISCAPACIDAD.

FORTALECIMIENTO 

DEL PROGRAMA DE 

RECREACION Y 

ACTIVIDAD FISICA A 

TRAVES DE LA 

REALIZACION DEL 

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE Y LA 

ACTIVIDAD FISICA A 

TRAVES DEL 

CAMPEONATO 

INTERVEREDAL DE 

FUTBOL DE SALON.

PROMOCION Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

ALDANA.

VALOR RECURSOS IVA 19.732.939,61             185.903.498,22          19.257.187,60             16.750.304,01             19.178.496,94            13.913.683,25             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK.

EN CARTA DE 

PRESENTACION Y 

ANEXO 2 EL VALOR DE 

RECURSOS IVA ES 

INCORRECTO. OK. OK.



MUNICIPIO EL TABLON EL PEÑOL GUAITARILLA LA CRUZ OSPINA MAGUI PAYAN

NOMBRE PROYECTO

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL DE SALON DEL 

TABLON DE GOMEZ.

PROMOVER Y 

FORTALECER EL 

DEPORTE A TRAVES 

DE LA REALIZACION 

DEL CAMPEONATO 

ROTATORIO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL DE SALON Y 

APOYO A LAS 

ESCUELAS DE 

FORMACION.

MEJORAMIENTO DE 

LAS INSTALACIONES 

FISICAS DEL COLISEO 

MUNICIPAL DEL 

MUNICIPIO DE 

GUAITARILLA.

CONSTRUCCION 

POLIDEPORTIVO EN LA 

VEREDA ALTO 

CABUYALES 

MUNICIPIO DE LA 

CRUZ.

APOYO A EVENTOS 

EPORTIVOS Y 

PROGRAMAS DE 

RECREACION PARA LA 

POBLACION DEL 

MUNICIPIO DE 

OSPINA.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS Y 

MEJORAMIENTO DE 

ESCENARIOS 

DEPORTIVOS EN EL 

MUNICIPIO DE 

MAGUI.

VALOR RECURSOS IVA 26.276.711,01             19.184.805,93             27.300.431,04             49.596.717,66             21.808.955,54            19.195.158,09             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK.

EN CARTA DE 

PRESENTACION NO 

MENCIONAN VALOR. 

EN ANEXO 2 EL VALOR 

NO COINCIDE, EN EL 

PRESUPUESTO NO SE 

DISCRIMINA. NO 

PRESENTA 

DOCUMENTOS. OK.



MUNICIPIO EL ROSARIO GUALMATAN SAN PABLO BUESACO SANDONA CUMBAL

NOMBRE PROYECTO

CONSTRUCCION 

POLIDEPORTIVO EN LA 

VEREDA GALINDEZ 

MUNICIPIO DE EL 

ROSARIO.

II JUEGOS DEPOTIVOS 

MUNICIPALES EN 

FUTBOL, FUTBOL DE 

SALON, BALONCESTO 

Y VOLEIBOL.

ADECUACION 

INSTALACIONES 

GIMNASIO E 

IMPLEMENTACION 

ESCUELAS 

DEPORTIVAS PARA 

FORMACION EN 

FUTBOL.

FORTALECIMIENTO DE 

ACTIVIDADES LUDICO 

DEPORTIVAS DE LAS 

COMUNIDADES 

RURALES DEL 

MUNICIPIO DE 

BUESACO.

AUMENTAR LA 

PARCTICA DEPORTIVA 

EN EL MUNICIPIO DE 

SANDONA PARA 

DESARROLLAR LOS 

HABITOS DE VIDA 

SALUDABLE.

CONSTRUCCION 

GRADERIA EN EL 

COSTADO SUR 

ORIENTAL DEL 

ESTADIO 

CINCUENTENARIO DEL 

MUNICIPIO DE 

CUMBAL.

VALOR RECURSOS IVA 28.291.291,71             14.602.443,47             23.050.099,65             16.750.262,66             23.009.850,68            26.046.539,96             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

OK. OK. OK. OK.

EN CARTA DE 

PRESENTACION EL 

VALOR NO COINCIDE 

CON LOS RECURSOS 

DE IVA. OK.



MUNICIPIO
LINARES NARIÑO

CUASPUD 

CARLOSAMA
TANGUA

SAN PEDRO DE 

CARTAGO
COLON GENOVA

NOMBRE PROYECTO

CAMPEONATO 

INTERVEREDAL DE 

FUTBOL DEL 

MUNICIPIO DE 

LINARES.

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA Y 

ADECUACION DE 

ESENARIOS 

DEPORTIVOS.

FOMENTO Y 

MASIFICACION DEL 

DEPORTE COMO UNA 

HERRAMIENTA SOCIAL 

EN LA COMUNIDAD A 

TRAVES DE JUEGOS 

DEPORTIVOS 

MUNICIPALES.

FORTALECIMIENTO DE 

LAS ACTIVIDADES 

DEPORTIVAS EN EL 

MUNICIPIO DE 

TANGUA.

FORTALECIMIENO A 

LA RECREACION Y EL 

DEPORTE EN EL 

MUNICIPIO DE SAN 

PEDRO DE CARTAGO.

TERMINACION DE 

CONSTRUCCION DE 

CERRAMIENTO AL 

PERIMETRO DEL 

CAMPO DE JUEGO DEL 

ESTADIO MUNICIPAL 

DE COLON GENOVA 

NARIÑO.

VALOR RECURSOS IVA 20.695.984,36             10.216.349,54             20.379.559,83             14.289.206,21             20.595.710,57            23.582.802,36             

CARTA DE PRESENTACION NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

EN CARTA DE 

PRESENTACION Y 

ANEXO 2  EL VALOR ES 

INCORRECTO.

EN CARTA DE 

PRESENTACION Y 

ANEXO 2  EL VALOR 

SOLICITADO ES 

INCORRECTO. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO SANTA BARBARA CHARCO LA TOLA OLAYA HERRERA MOSQUERA TAMINANGO

NOMBRE PROYECTO

SUMINISTRO DE 

ELEMENTOS 

DEPORTIVOS A LOS 

DIFERENTES EQUIPOS 

DEL MUNICIPIO DE 

SANTA BARBARA DE 

ISCUANDE.

IMPLEMENTACION 

ELEMENTOS 

DEPORTIVOS PARA LA 

PRACTICA DEL 

DEPORTE EN EL 

MUNICIPIO DE EL 

CHARCO.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS A LOS 

EQUIPOS DEL 

MUNICIPIO DE LA 

TOLA.

DOTACION 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS PARA LA 

PARACTICA DEL 

DEPORTE Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

OLAYA HERRERA.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS PARA 

LOS EQUIPOS EN LAS 

DIFERENTES 

DISCIPLINAS 

DEPORTIVAS DEL 

MUNICIPIO DE 

MOSQUERA.

APOYO A LOS 

CAMPEONATOS 

FUTBOL, FUTBOL SALA 

Y DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS EN EL 

MUNICIPIO DE 

TAMINANGO.

VALOR RECURSOS IVA 25.836.136,44             33.124.115,76             21.788.731,05             23.095.831,08             32.267.087,07            14.838.889,18             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO TUMACO

NOMBRE PROYECTO

FORTALECIMIENTO Y 

APOYO AL DEPORTE 

ASOCIADO, ESCUELAS 

DE FORMACION 

DEPORTIVA Y AL 

DEPORTE 

PARAOLIMPICO DEL 

MUNICIPIO DE 

TUMACO.

VALOR RECURSOS IVA 76.278.864,44             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE

FACULTADES CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE

OBSERVACIONES OK.



San Juan de Pasto, Agosto 13 de 2014

JIM JAIRO TORRES PALMA

Secretario de Recreaciòn y Deporte

ORIGINAL FIRMADO

NOTA: LOS PROYECTOS VIABILIZADOS EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES QUE ESTAN OK QUEDAN HABILITADOS PARA SUSCRIBIR CONVENIOS. LOS RESALTADOS 

SUBSANARON OBSERVACIONES. LOS DEMAS QUE TENGAN OBSERVACIONES NO PASARON LA CONVOCATORIA.


